
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

2023 Київ № 4х

Про затвердження тем 
випускних кваліфікаційних робіт

Відповідно до п. п. 4.1.8 п. 4.1 розд. 4 Положення про організацію 
освітнього процесу студентів, затвердженого вченою радою ДТЕУ 02.02.2022 
(протокол № 1, п. 6),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми випускних кваліфікаційних робіт та призначити 
наукових керівників студентам 4 курсу факультету інформаційних 
технологій, які здобувають перший (бакалаврський) рівень вищої освіти на 
денній формі навчання за спеціальністю 121 «Інженерія програмного 
забезпечення», освітня програма «Інженерія програмного забезпечення» 
згідно з додатками 1, 2, 3.

2. Встановити термін подання на кафедру випускних кваліфікаційних 
робіт до 20 травня 2024 року.

3. Контроль за виконанням випускних кваліфікаційних робіт у 
встановлені терміни покласти на декана факультету інформаційних 
технологій Харченка О.А.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



Додаток № 1 до наказу
від «22 » 7/ 2023р. № 2/77

Теми випускних кваліфікаційних робіт першого (бакалаврського) ступеня вищої освіти 
денної форми навчання, наукові керівники 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
освітньої програми «Інженерія програмного забезпечення»

2 групи 4 курсу ФІТ
№ 
з/п

ПІБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

1. Бабкін Володимир
Олексійович

Рендеринг зображень з використанням трасування 
променів

Карина ХОРОЛЬСЬКА,
ст. викладач 777

2. Волошина Аріана 
Русланівна

Веб-додаток електронної медичної документації 
стоматологічної клініки

Карина ХОРОЛЬСЬКА,
ст. викладач U77~

3. Гладич Андрій
Андрійович

Модуль інформаційно-аналітичної системи обліку 
кредитних рахунків клієнтів банку

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

4. Доценко Владислав
Андрійович

Програмний модуль для керування кадровими 
ресурсами закладу вищої освіти

Наталія КОТЕНКО,
к.пед.н., доцент

5. Драга Денис 
Сергійович

Програмний додаток управління депозитними 
рахунками клієнтів-вкладників комерційного банку

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

6. Дубінін Владислав
Романович

Інтерактивний чат-бот соціальної мережі Discord Олег ГАЙДУК,
ст. викладач

7. Кікоть Софія
Владиславівна

Програмний засгосунок управління ресурсами 
підприємства

Альона ДЕСЯТКО,
Phd, доцент

8. Колесніков Артем 
Вячеславович

Програмна компонента інформаційної системи 
бронювання авіаквитків

Альона ДЕСЯТКО,
Phd, доцент

9.
-у

Кондратьев Іван 
Миколайович

Веб-додаток електрошюї торгівлі на платформі 
Bootstrap

Карина ХОРОЛЬСЬКА,
ст. викдадач 277



№
з/п

////> студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

10. Курдя Вадим
Володимирович

Онлайн-платформа управління робочим часом 
працівників суб'єкту господарювання

Наталія КОТЕНКО,
к.пед.н., доцент

И. Литвин Юрій
Юрійович

Інтерактивний сервіс інформування населення про 
відключення електропостачання

Карина ХОРОЛЬСЬКА,
ст. викладач /ж/

12. Матвієнко Іван
Олександрович

Програмний модуль обліку непродовольчих товарів 
підприємства торгівлі

Альона ДЕСЯТКО,
Phd, доцент А

13. Матухно Тимур 
Валентинович

Інтерактивна платформа з онлайн просування 
маркетингових заходів

Тетяна ЖИРОВА,
к.пед.н., доцент

14. Мішгіров Кямран
Сабір огли

Програмний додаток підприємства торгівлі з 
реалізації товарів для дому

Олег ГАЙДУК,
ст. викладач

15. Олійник Даниіл 
Максимович

Програмний додаток управління запасами 
підприємства торгівлі

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

16. Остапець Кирил
Євгенійович

Вебплатформа підприємства електронної комерції Дмитро ТИЩЕНКО,
к.т.н., доцент

17. Панасенко Діана 
Анатоліївна

UI/UX-проєктування вебплатформи ювелірної фірми Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

18. Пилипенко Ярослав 
Юрійович

Веб-орієнтований додаток "Pets" Олександр ХАРЧЕНКО,
к.т.н., доцент

19. Потрух Андрій 
Сергійович

Програмний модуль парсингу сайту продажу 
нерухомості

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

20. Роговець Анна 
Юріївна

Веб-додаток управління фермерським господарством Дмитро ТИЩЕНКО,
к.т.н., доцент

21. Савченко Микола
Олегович

Програмний додаток на основі скорингової моделі 
розрахунку платоспроможності клієнтів банку

Дмитро ТИЩЕНКО,
к.т.н., доцент

22. Святюк Антон
Свгенійович

Програмний модуль управління товарними запасами Олег ГАЙДУК,
ст. викладач



№ 
з/п

ПІБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

23. Солошенко Максим
Сергійович

Інтерактивний асистент налаштування Wi-Fi мережі Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач ■Шґ

24. Спасібухова Валерія 
Русланівна

Модель програмної компоненти е-системи виконавчих 
проваджень

Дмитро ТИЩЕНКО,
к.т.н., доцент

25. Стародуб Микола 
Миколайович

Клієнт-серверний додаток підбору за вимогами 
клієнтів електронних плат

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

26. Тарасенко Владислав 
Олександрович

Програмний застосунок оцінювання навчальних 
досягнень студентів у дистанційному освітньому 
середовищі

Наталія КОТЕНКО,
к.пед.н., доцент

27. Тимощук Ілля
Павлович

Програмний додаток підприємства торгівлі з 
реалізації жіночого одягу

Дмитро ТИЩЕНКО,
к.т.н., доцент рр

28. Федяков Crop 
Олегович

Рендеринг фотографій мовою Python Наталія КОТЕНКО,
к.пед.н., доцент

Декан факультету інформаційних 
технологій
Завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Олександр ХАРЧЕНКО

Олена КРИВОРУЧКО

Світлана РЗАЄВА



Додаток № 2 до наказу
від «,^Х » ■// 2023р. № //777

Теми випускних кваліфікаційних робіт першого (бакалаврського) ступеня вищої освіти 
денної форми навчання, наукові керівники 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
освітньої програми «Інженерія програмного забезпечення»

4 ФІТЗ
№ 
з/п

ПІБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

1. Андреев Кирило
Юрійович

Програмний модуль інформаційної системи контролю 
поточної успішності студентів

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

2. Білокур Олександр
Г еннадійович

Веб-застосунок підприємства торгівлі чоловічого 
одягу

Володимир ТОКАР, 
д.е.н., професор

3. Г ерлянд Прохор 
Максимович Інтерактивний асистент денс-школи Світлана РЗАЄВА,

к.т.н., доцент
4. Гуляєв Даниїл

Вікторович
Кросплатформений додаток обліку особистих 
фінансів

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

5. Давидов Данііл
Пануілович

Прикладна програма автоматизованого тестування 
мобільного додатку цифрової валюти на платформі 
Manual Automation

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

6. Жебраткін Дмитро 
Ігорович Веборієнтований застосунок "Genealogical supplement" Карина ХОРОЛЬСЬКА,

ст. викладач ____________
7. Зайдун Денис 

Олександрович
Веборієнтований додаток клієнтського обліку сфери 
послуг

Олександр ХАРЧЕНКО,
к.т.н., доцент

8. Король Олександр 
Станіславович

Програмний додаток управління лізингом 
автотранспорту

Андрій ЄРУКАЄВ,
к.т.н., доцент

'7 /



Підпис
наукового
керівника

№ 
з/п

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

ПІ Б студента

Кухар Іван Іванович

Манойленко Crop
Сергійович_______
Матяш Антон
Валентинович
Муренець Нікіта 
Михайлович
Остапенко Владислав
Валентинович______
Павленко Сергій
Сергійович _______
Салівон Данііл
Вікторович_________
Ціпур Анна
Вікторівна_________
Юрченко Микола
Вадимович

Теми випускних кваліфікаційних робіт

Модуль програмного додатку бухгалтерського обліку 
транспортної компанії

Програмний додаток реалізації офісних товарів

Модуль інформаційно-управляючої системи 
громадського харчування "CustomerCare"__________

інтерактивний веб-додаток "Світ напоїв"

Цифрове рішення для моніторингу доходів і витрат 
суб'єкту господарювання

Програмний продукт "Task management"

Програмний модуль інформаційно-довідкової системи 
управління ресурсами електронної бібліотеки

Програмний сервіс організації особистого розкладу

Програмний модуль інформаційної системи 
управління персоналом медичного закладу

Декан факультету інформаційних 
технологій
Завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Науковий керівник

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач
Андрій ЄРУКАЄВ, 
к.т.н., доцент_____
Альона ДЕСЯТКО, 
Phd, доцент______
Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач_________
Карина ХОРОЛЬСЬКА, 
ст. викладач_________
Карина ХОРОЛЬСЬКА, 
ст. викладач______
Олег ГАЙДУК,
ст. викладач______
Альона ДЕСЯТКО, 
Phd, доцент______
Альона ДЕСЯТКО, 
Phd, доцент

Олександр ХАРЧЕНКО

Олена КРИВОРУЧКО

Світлана РЗАЄВА



Додаток № 3 до наказу
від » -/-/ • 2023р. № М/

Теми випускних кваліфікаційних робіт першого (бакалаврського) ступеня вищої освіти 
денної форми навчання, наукові керівники 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
освітньої програми «Інженерія програмного забезпечення»

13 групи 4 курсу ФІТ
№ 
з/п

ШБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

1. Андрієнко Андрій 
Петрович

Інформаційний додаток підтримки абонентів 
мобільного зв'язку

Олег ГАЙДУК,
ст. викладач

2. Бендик Ігор 
Валентинович

Інформаційний сервіс електронних книг Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

3. Белов Валентин
Вадимович

Програмна компонента інформаційної системи 
транспортного підприємства

Андрій ЄРУКАЄВ,
к.т.н., доцент

4. Білоус Володимир
Вікторович

Інформаційний застосунок керування ІТ-проєктами Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

5. Зелінська Анна
Юріївна

Програмна компонента інформаційно-управляючої 
системи флористичного підприємства

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

6. Кокін Михайло
Юрійович

Веб-орієнтований додаток "ChromaGem" Олександр ХАРЧЕНКО,
к.т.н., доцент

7. Круківський Єгор
Олегович

Програмний модуль моніторингової системи 
дистриб'юції лікарських засобів

Володимир ТОКАР, 
д.е.н., професор

8. Матяш Владислав
Вікторович

Інформаційний сервіс бізнес аналітики діяльності 
підприємства торгівлі

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

9.
С-

Науменко Іван
Андрійович

Програмний додаток продажу військового 
обмундирування

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач



№ 
з/п

ПІБ студента Теми випускних кваліфікаційних робіт Науковий керівник Підпис
наукового 
керівника

10. НіколаєвІван
Володимирович

Інтерактивний програмний продукт ексклюзивної 
української символіки

Володимир ТОКАР, 
д.е.н., професор

11. Павлюк Сергій 
Олександрович

Нативний програмний додаток обліку складських 
товарів побутової техніки

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

12. Примак Дмитро
Сергійович

Програмне забезпечення моніторингу впливу 
навколишнього середовища умови праці

Андрій ЄРУКАЄВ,
к.т.н., доцент

13. Рамусь Артем
Дмитрович

Програмний модуль обліку замовлень техогляду 
автомобілів

Богдан БЕБЕШКО,
ст. викладач

14. Ратушний Данііл 
Михайлович

Онлайн-сервіс української мережі каучсерфінгу Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

15. Ставянко Віталій
Григорович

Програмна компонента CRM-системи управління 
бізнес-процесами підприємства

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

16. Степанов Максим
Олегович

Програмне забезпечення підприємства торгівлі з 
реалізації меблевої продукції

Андрій ЄРУКАЄВ,
к.т.н., доцент

17. Урюпін Тимофій
Васильович

Програмне забезпечення агентства з проведення 
туристично-краєзнавчих подорожей по Україні

Олег ГАЙДУК,
ст. викладач

18. Хоменко Артем 
Олегович

Програмний додаток управління розрахунку відрядної 
заробітної плати

Андрій ЄРУКАЄВ,
к.т.н., доцент

19. Юрченко Дар'я 
Олександрівна

Програмний застосунок обліку наукових фахових 
видань бібліотечного фонду закладів вищої освіти

Світлана РЗАЄВА,
к.т.н., доцент

Декан факультету інформаційних технологій

Завідувач кафедри інженерії програмного 
забезпечення та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Олександр ХАРЧЕНКО

Олена КРИВОРУЧКО

Світлана РЗАЄВА


